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Prishtiné

Kopje: Z. E'them Ceku
Ministér i Ministrisé sé Energjisé dhe Minierave/MEM

Z.Haki Shatri
Ministér i Ministrisé s& Ekonomisé dhe Financave / MEF

Z. Paul Acda
Ushtrues detyre i ZPSSP/Shtylla e IV-té

Z. llir Salihu
Zévendés drejtor menaxhues i NP/AKM

Lénda: Kérkesé pér aprovimin e Tarifave per KEK sh.a per vitin 2007

I nderuar z.Ali,

Korporata Energjetike e Kosovés - KEK sh.a, paraget Aplikimin pér Aprovimin
e Tarifave té reja pér shitje me pakicé pér vitin 2007.
Duke u bazuar né:

e Ligjin pér Energjiné Elektrike Neni 25 , Nenet 8 dhe 10 te Rregullit mbi
Cmimet dhe

e Vendimit te marré nga Bordi i ZRRE i datés 07 maj 2007, D_47_2007
mbi té ardhurat e reja vjetore té lejuara pér KEK sh.a dhe KOSTT sh.a.

Lusim, Bordin e ZRRE-sé pér aprowm :If\a\\‘J’G pér vitin 2007.




